
 

 

UCHWAŁA NR XIX.120.2016 

RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII.106.2016 Rady Gminy Mściwojów z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mściwojów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art. 4 ust. 1,2 i 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2016 r., poz. 250) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jaworze uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII.106.2016 z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie Regulaminu utrzymania i czystości  

na terenie Gminy Mściwojów wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Na terenach nieruchomości, poza myjniami i warsztatami naprawczymi, mycie i naprawa pojazdów 

samochodowych mogą być wykonywane pod warunkiem, że nie są one uciążliwe dla sąsiednich 

nieruchomości.”. 

2. § 6. ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Wszystkie pojemniki, kontenery lub worki na odpady muszą być zaopatrzone w oznaczenia 

określające rodzaj gromadzonych odpadów.”. 

3. W § 6 ust. 1. skreśla się pkt. 5 

4. W § 7 skreśla się pkt. 7  i pkt. 8 

5. § 8 ust. 1 pkt. 1 lit. d) otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„d) kompostownik”. 

6. § 10 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Pojemniki do zbierania odpadów komunalnych należy umieszczać w wydzielonych miejscach na 

terenie nieruchomości, przystosowanych do tego celu. Ponadto: 

1) w przypadku braku możliwości bezpośredniego dojazdu do miejsca ustawienia pojemników  

do zbierania odpadów, pojemniki należy wystawić w dniu odbioru, na chodnik lub drogę przed 

wejściem na teren nieruchomości lub udostępnić w sposób uzgodniony z przedsiębiorcą 

odbierającym odpady, 

2) pojemniki należy ustawić tak, aby nie utrudniały korzystania z nieruchomości, w szczególności 

poprzez zastawianie ciągów pieszych i jezdnych oraz miejsc parkingowych.”. 

7. W § 11 skreśla się ust. 3 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 4309



8. W § 13 skreśla się ust. 6. 

9. § 15 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Zużyte opony należy przekazywać do PSZOK”. 

10. W §14. skreśla się pkt 5. 

11. § 15 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„7. Ustanawia się punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), zlokalizowany przy 

ul. Słowackiego w Jaworze. W PSZOK odbierane będą odpady wymienione w §2 ust. 2 lit. g-l, 

dostarczone przez mieszkańców we własnym zakresie”. 

12. §16 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 16. Właściciel nieruchomości, na której odbywa się impreza masowa, zobowiązany jest  

do wyposażenia miejsca, na którym ona się odbywa, w jeden pojemnik na odpady komunalne  

o pojemności minimum 240L na 50 osób uczestniczących w imprezie oraz szalety przenośne- 1 szalet 

powinien przypadać na nie więcej niż 200 uczestników. Właściciel obowiązany jest do usunięcia 

odpadów i uprzątnięcie terenu imprezy oraz terenów przyległych, które zostały zanieczyszczone  

w wyniku imprezy, niezwłocznie lecz nie później niż w ciągu 24 godzin.”. 

13. § 17 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 17. Zaleca się dążyć do: 

1) ograniczenia ilości wytworzonych odpadów komunalnych; 

2) zwiększenia udziału odzysku, w szczególności recyklingu w odniesieniu do szkła, metali, tworzyw 

sztucznych oraz papieru i tektury jak również odzysku energii z odpadów; 

3) zwiększenia ilości zbieranych selektywnie odpadów niebezpiecznych występujących  w strumieniach 

odpadów komunalnych; 

4) wyeliminowania praktyki nielegalnego składowania odpadów; 

5) zmniejszenia ilości odpadów komunalnych ulegających biodegradacji unieszkodliwianych przez 

składowanie 

6) zmniejszenia masy składowanych odpadów”. 

14. W § 22 skreśla się ust. 5. 

15. W § 22 skreśla się w ust. 6 pkt. 1. 

16. § 23 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 23. 1. Obowiązek przeprowadzenia deratyzacji ciąży na właścicielach nieruchomości. 

2. Ustala się, że obowiązkowi deratyzacji podlegają: 

1) budynki wielolokalowe; 

2) budynki użyteczności publicznej. 

3. Ustala się terminy przeprowadzenia deratyzacji: 

1) w okresie wiosennym od 1 kwietnia do 30 kwietnia; 

2) w okresie jesiennym od 1 października do 31 października.”. 

17. Skreśla się § 24. 

18. § 27 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 27. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 sierpnia 2016 r.”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4309



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

G. Męczyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4309


		2016-09-22T10:50:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




